重庆市荣昌区卫生健康委员会
关于重庆城市管理职业学院(荣昌校区)医务室

执业登记许可的公示

根据《关于进一步改革完善医疗机构、医师审批工作的通知》(国卫医发〔2018〕19号)、《重庆市医疗机构管理条例》、《关于进一步完善医疗机构和医师审批工作的通知》(渝卫发〔2019〕45号)规定，现将重庆城市管理职业学院（荣昌校区）医务室申请予以公示，公示期为5个工作日（2024年8月23日—8月29日），公示内容见附件，公示期内若有异议，请于2024年8月29日17.30时前，向我委举报，也可向市卫生健康委举报（信函以到达日邮戳为准）。凡以单位名义反映情况的材料要加盖公章，以个人名义反映情况的材料要具实名。

举报电话：

重庆市荣昌区卫生健康委员会：

人口发展与政策法规科  46769617

区纪委驻区卫生健康委纪检组  46769649
重庆市卫生健康委员会  67794884   67706612
举报信邮寄地址:

重庆市荣昌区昌元街道农业大厦

重庆市荣昌区卫生健康委员会

邮编:  402460

重庆市渝北区松石北路418号

重庆市卫生健康委员会医政医管处或重庆市纪委驻市卫生健康委纪检组
邮编：401147

                  重庆市荣昌区卫生健康委员会

                       2024年8月23日

附件
重庆城市管理职业学院（荣昌校区）医务室执业登记许可审批事项
	名  称
	重庆城市管理职业学院（荣昌校区）医务室

	类  别
	医务室

	级  别
	未定级

	地  址
	重庆市荣昌区昌州街道城南大道488号11幢

	所有制形式
	非营利性（非政府办）

	床位
	无

	服务对象
	内部

	诊疗科目
	内科、外科

重庆市荣昌区卫生健康委员会